
Nº 232, terça-feira, 5 de dezembro de 2006 1613 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID850291-0> AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 154/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de licenças de produtos Oracle
e prestação de serviços de atualização de licença de software, de
suporte e de serviços técnicos especializados para implantação do
ambiente de produção do Portal da Justiça do Trabalho Total de Itens
Licitados: 00002 . Edital: 05/12/2006 de 09h00 às 12h00 e de 14h às
17h00 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8 lote 1 Bloco A 3º andar Asa
Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 05/12/2006
às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
19/12/2006 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e
Contratos, no SAFS, quadra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar, sla 316, ao
custo de R$0,15 por página

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de licitações e Contratos

(SIDEC - 04/12/2006) 080001-00001-2006NE000037

DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA 

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID849574-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 99.914/2005-9. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Caixa Econômica Federal. ES-
PÉCIE: termo aditivo 112/2006 - segundo ao termo de permissão de
uso de área do Tribunal Superior do Trabalho - TST à Caixa Eco-
nômica Federal - CEF. ALTERAÇÕES: altera-se a redação das sub-
cláusulas primeira e segunda da cláusula terceira do termo de per-
missão que passam a ter a redação conforme segundo termo aditivo.
ASSINATURA: 1/12/2006. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello
Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Her-
mínio Basso, Superintendente Regional.




